PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA Nº 031/2024. O Fundo Municipal de Assistência Social de Buriti do

Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de Preço para eventual e futura

contratação de empresa para aquisição de móveis planejados para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Buriti do Tocantins - TO. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que

a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail cpl.buriti.to@gmail.com até 08 de Agosto de

2024.  O  Aviso  de  Contratação  Direta  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  através  do  Portal  da  Transparência  pelo  endereço

www.buritidotocantins.to.gov.br. Buriti do Tocantins - TO, 05 de Agosto de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-4ed2b1-05082024165813

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 882/2024, em 05/08/2024 17:20

dispensa-sem-disputa-n-031-2024-1830.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org